
 
シバタ工業株式会社 

神戸支社 
〒650-0023 兵庫県神戸市中央区江戸町９５ 井門神戸ビル９F 

T e l :  ( 0 7 8 )  3 8 9  6 0 3 3  /  F a x :  ( 0 7 8 )  3 8 9  6 0 3 5 
E-Mai l :  sa les@sbt .co. jp 
URL: https://www.sbt.co.jp/ 令和 5 年 6 月吉日 

 

お取引様各位 

 

シバタ工業株式会社 

フットウェア営業部 

 

 

廃盤製品のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、このたび弊社におきましてはご愛顧をいただいておりました下記の製品につきま

して誠に勝手ではございますが販売を終了させていただきます。 

皆様には、何かとご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解いただきますよう宜しく

お願い申し上げます。 

なお、後継品の発売につきましては現在、開発をすすめておりますので詳細につきまして

は改めてご案内させていただきます。 

 

 

記 

 

１：廃盤製品 

 AO011 安全耐油長（黒） 

 AO021 安全耐油長（白） 

 

２：今後の対応について 

 後継品が準備でき次第ご連絡させていただきます。 

 

３後継品について 

 営業担当者より連絡いたします。 

 

 


